

# Ladegård Invest ApS

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 32 82 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Hanne Lønstrup Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ladegård Invest ApS  
Ladegårdsvej 6-12  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 32 82 49  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Lønstrup Lauritsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed, herunder at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 630.941 mod kr. 515.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	2.520.804	2.484.917
Andre eksterne omkostninger	-1.051.057	-1.012.731
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.469.747</b>	<b>1.472.186</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.286	-252.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.164.461</b>	<b>1.220.186</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-355.562	-557.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.899</b>	<b>663.039</b>
1 Skat af årets resultat	-177.958	-147.576
<b>Årets resultat</b>	<b>630.941</b>	<b>515.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	630.941	515.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>630.941</b>	<b>515.463</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>14.667.862</u>	<u>14.973.148</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.667.862</u>	<u>14.973.148</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.667.862</u></b>	<b><u>14.973.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.038	86.395
	Andre tilgodehavender	148.764	169.667
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>32.373</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.802</u>	<u>288.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.260.459</u>	<u>1.258.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.516.261</u></b>	<b><u>1.546.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.184.123</u></b>	<b><u>16.519.935</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.152.925</u>	<u>521.984</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.277.925</u></b>	<b><u>646.984</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>325.534</u>	<u>147.576</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>325.534</u></b>	<b><u>147.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	11.397.507	12.419.780
	Gæld til associerede virksomheder	<u>1.600.643</u>	<u>1.750.259</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.998.150</u>	<u>14.170.039</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	934.600	768.044
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.143	73.910
	Anden gæld	543.155	713.382
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.616</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.514</u>	<u>1.555.336</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.580.664</u></b>	<b><u>15.725.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.184.123</u></b>	<b><u>16.519.935</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	177.958	147.576
	<b>177.958</b>	<b>147.576</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	17.619.148	17.619.148
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>17.619.148</b>	<b>17.619.148</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.646.000	-2.394.000
Årets afskrivninger	-305.286	-252.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.951.286</b>	<b>-2.646.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>14.667.862</b>	<b>14.973.148</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	521.984	6.521
Årets overførte overskud eller underskud	630.941	515.463
	<b>1.152.925</b>	<b>521.984</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.332.107	13.187.824
Heraf forfalder inden for 1 år	-934.600	-768.044
	<b>11.397.507</b>	<b>12.419.780</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.659.107	9.347.604



## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritætsgæld med hovedstol på kr. 15.600.000 er der pantsat i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 kr. 14.721.148.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 5 mio, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.

Der er herudover ingen afgivet pant eller stillet sikkerhedder.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.